
Obec Štěpánov, Horní 444/7, 783 13 Štěpánov, IČ 00299511 

 1 

 

Usnesení Zastupitelstva obce Štěpánov č. 11, ze dne 18. 2. 2016  
 
11/1/16 
ZO Štěpánov schvaluje použití záznamového zařízení pro potřebu vytvoření zápisu z dnešního jednání. 
11/2/16 
ZO Štěpánov schvaluje program zasedání a schvaluje hlasovat o každém usnesení zvlášť. 
11/3/16 
ZO Štěpánov volí  návrhovou komisi ve složení - předseda: Bc. Luděk Růžička, členové: Ing. Vladimír 
Brodský, Mgr. Petra Nováková. 
11/4/16 
ZO Štěpánov  volí  ověřovatele zápisu ve složení: Ondřej Hladiš, Bc. Dana Malasková. 
11/5/16 
ZO Štěpánov bere na vědomí kontrolu usnesení ZO č. 10 bez připomínek s tím, že všechny  body jsou 
splněny. 
11/6/16 
ZO Štěpánov bere na vědomí kontrolu usnesení rady obce č. 27 - 30 s vysvětlením připomínek. 
11/7/16 
ZO Štěpánov schvaluje  „Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene“ pro přípojku tlakové 
kanalizace a vodovodu na poz. p.č. 484/1 v k.ú. Štěpánov u Olomouce s  manž. J. a Ľ. W, Štěpánov. Věcné 
břemeno bude zřízeno úplatně. 
11/8/16 
ZO Štěpánov schvaluje  „Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene“ pro prodloužení 
tlakové kanalizace a vodovodu na poz. p.č. 484/1, 1849/15 v k.ú. Štěpánov u Olomouce s A. B. Uničov a 
M. B.  Paseka. Věcné břemeno bude zřízeno úplatně. 
11/9/16 
ZO Štěpánov schvaluje  „Smlouvu o smlouvě budoucí o převodu vodovodního řadu“ pro prodloužení 
tlakové kanalizace a vodovodu na poz. p.č. 484/1, 1849/15, 470/1, 470/2 v k.ú. Štěpánov u Olomouce s A. 
B. Uničov a M. B. Paseka. 
11/10/16 
ZO Štěpánov schvaluje s připomínkou v článku III., odst. 1 Smlouvu o výpůjčce se Základní škola 
Štěpánov, příspěvková organizace, Dolní 597, 783 13  Štěpánov, IČ 70928622. 
11/11/16 
ZO Štěpánov schvaluje Souhlasné prohlášení o vlastnictví díla a Prohlášení vlastníka pozemku o vzdání se 
nároku na úhradu na bezúplatný převod vodovodního řadu v délce 115m na pozemku p.č. 100/1 v k.ú. 
Březce od J. a L. B. Štěpánov. 
11/12/16 
ZO Štěpánov schvaluje Dodatek č.7 KA1512242/1 k Úvěrové smlouvě – investičnímu úvěru 
KA1101699/1 ze dne 21. 4. 2011 a Dodatek č.7 KA1512242/2 k Úvěrové smlouvě – investičnímu úvěru 
KA1101699/2 ze dne 21. 4. 2011 se Sberbank CZ, a. s., Na Pankráci 1724/129, 140 00  Prah 4 – Nusle, IČ 
25083325. 
11/13/16 
ZO Štěpánov bere na vědomí aktualizovanou studii pro obec Štěpánov „Studie energetického 
hospodářství obce - FS“ zhotovitele ENUPRO, s. r. o., Holická 1173/49a, 779  Olomouc – Hodolany, IČ 
01525662 a schvaluje navržený postup energetických opatření. 
11/14/16 
ZO Štěpánov bere na vědomí žádost Statutárního města Olomouc zastoupeného společností HOR-invest, 
s.r.o., Tovární 1129/41a, 779 00 Olomouc, IČ 27779793 ve věci stavby „Chomoutov – vazba na Březce, 
cyklostezka“ a pověřuje starostu dalším jednáním v této věci.  
11/15/16 
ZO Štěpánov souhlasí se záměrem stavby „Chomoutov – vazba na Březce, cyklostezka“, která bude 
realizována na základě projektové dokumentace pro územní rozhodnutí, zpracované HOR-invest, s.r.o., 
Tovární 1129/41a, 779 00 Olomouc, IČ 27779793 a projektové dokumentace pro stavební povolení, která 
se bude následně zpracovávat.  
 
 
11/16/16 



Obec Štěpánov, Horní 444/7, 783 13 Štěpánov, IČ 00299511 

 2 

ZO Štěpánov bere na vědomí, že majetkoprávní vypořádání dotčených částí pozemků stavbou 
„Chomoutov – vazba na Březce, cyklostezka“, které jsou v majetku obce Štěpánov, parc.č. 673/72, k.ú. 
Chomoutov, LV 732, výměra 9811m² dotčená plocha 311m² zp. užití ZPF a parc.č. 337, k.ú. Březce, LV 
10001, výměra 20364m² dotčená plocha 14m² zp. užití silnice, proběhne na základě vzájemného jednání 
Obce Štěpánov se Statutárním městem Olomouc. 
11/17/16 
ZO Štěpánov schvaluje Smlouvu o dílo č. 201601 na zhotovení stavby „Dostavba kanalizace a vodovodu 
v obci Štěpánov“ se zhotovitelem Sdružení RI-STAV, PRESSKAN a VK-AQUA, zastoupeném vedoucím 
společníkem RI-STAV s.r.o., se sídlem Tři Dvory 49, 784 01 Litovel, IČ: 25350366, za smluvní cenu 
celkem 25.880.745, 86 Kč bez DPH a ukládá starostovi obce po marném uplynutí lhůty pro podání 
námitek smlouvu o dílo uzavřít. 
11/18/16 
ZO Štěpánov neschvaluje návrhy zápisů do kroniky obce za 2012 a 2013. 
11/19/16 
ZO Štěpánov bere na vědomí rezignaci Mojmíra Lýska na funkci kronikáře obce Štěpánov. 
11/20/16 
ZO Štěpánov bere na vědomí Zápis z jednání Finančního výboru č. 1/16 ze dne 9. 2. 2016 s 
vysvětlením připomínek. 
11/21/16 
ZO Štěpánov pověřuje Finanční výbor prošetřením okolností uvedených v žádosti Ing. J. P. ze dne 19. 10. 
2015. 
11/22/16 
ZO Štěpánov souhlasí na návrh zastupitele Mgr. Miloslava Martinovského s úplnou citací Zápisu z jednání 
Kontrolního výboru č. 1/2016 ze dne 15. 2. 2016. 
11/23/16 
ZO Štěpánov bere na vědomí Zápis z jednání Kontrolního výboru č. 1/2016 ze dne 15. 2. 2016 
s vysvětlením připomínek  a ukládá starostovi obce předat zápis do 25. 2. 2016  Ing. J.  P.  
11/24/16 
 ZO Štěpánov zřizuje osadní výbor v místní části Březce. 
11/25/16 
ZO Štěpánov schvaluje sedmičlenný osadní výbor v místní části Březce ve složení Vladimír Nečesaný, 
Mgr. Petra Nováková, Ing. Martin Opluštil, Jan Stodola, Marek Šváb, Jiří Cajthaml, Ondřej Hladiš. 
11/26/16 
ZO Štěpánov volí předsedou osadního výboru v místní části Březce Vladimíra Nečesaného. 
11/27/16 
ZO Štěpánov bere na vědomí stanovení pevných termínů veřejných zasedání Zastupitelstva obce 
Štěpánov v roce 2016. 
11/28/16 
ZO Štěpánov bere na vědomí dopis od Ing. J. P., čj. 55/2016/STEP, podaný dne 8. 1. 2016. 
 
 

Ve Štěpánově dne 18. 2. 2016 
 
 
 
Bc. Luděk Růžička, předseda návrhové komise:   …………………………….  
  
 
 
 
Mgr. Jiří Šindler, starosta     ……………………………. 
 


